

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Proveedor: 4001789

TRANSFORMADORES SOLOMON DOMINICANA

Roberto Pastoriza No.2 Edif. FIDONA

10221 Republica Dominicana

(809) 567-6168

Condiciones de pago:

dentro de los 29 días sin DPP

Información de Pedido:

Número de Pedido 4900012497

Fecha 03.12.2019

Moneda USD

Comprador Elva J. Garcia

Teléfono 809-241-9090 - Ext: 2804

Fecha de Entrega

Condición de Entrega:

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	1008063 - MSRTTC/R 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,K1.0 Precio bruto lbis	UN	50.000	129.93	6,496.50
20	1008063 - MSRTTC/R 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,K1.0 Precio bruto lbis	UN	175.000	129.93	22,737.75
30	1008063 - MSRTTC/R 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,K1.0 Precio bruto lbis	UN	200.000	129.93	25,986.00
40	1008063 - MSRTTC/R 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,K1.0 Precio bruto lbis	UN	800.000	129.93	103,944.00
50	1008063 - MSRTTC/R 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,K1.0 Precio bruto lbis	UN	450.000	129.93	58,468.50
60	1008063 - MSRTTC/R 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,K1.0 Precio bruto lbis	UN	6,700.000	129.93	870,531.00
70	1008063 - MSRTTC/R 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,K1.0 Precio bruto lbis	UN	2,300.000	129.93	298,839.00

Observaciones:

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes



Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Información De Pedido:
Número de Pedido 4900012497

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
	Precio bruto Itbis				298,839.00
	Precio bruto Itbis				53,791.02
80	1008063 - MSRTTC/R 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,K1.0	UN	1,100.000	129.93	142,923.00
	Precio bruto Itbis				142,923.00
	Precio bruto Itbis				25,726.14
90	1008063 - MSRTTC/R 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,K1.0	UN	1,500.000	129.93	194,895.00
	Precio bruto Itbis				194,895.00
	Precio bruto Itbis				35,081.10
100	1008063 - MSRTTC/R 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,K1.0	UN	325.000	129.93	42,227.25
	Precio bruto Itbis				42,227.25
	Precio bruto Itbis				7,600.91
110	1009475 - MED RE SOCK PLC 120V C100 1S FTE1F	UN	50.000	132.81	6,640.50
	Precio bruto Itbis				6,640.50
	Precio bruto Itbis				1,195.29
120	1009475 - MED RE SOCK PLC 120V C100 1S FTE1F	UN	150.000	132.81	19,921.50
	Precio bruto Itbis				19,921.50
	Precio bruto Itbis				3,585.87
130	1009475 - MED RE SOCK PLC 120V C100 1S FTE1F	UN	150.000	132.81	19,921.50
	Precio bruto Itbis				19,921.50
	Precio bruto Itbis				3,585.87
140	1009475 - MED RE SOCK PLC 120V C100 1S FTE1F	UN	1,000.000	132.81	132,810.00
	Precio bruto Itbis				132,810.00
	Precio bruto Itbis				23,905.80
150	1009475 - MED RE SOCK PLC 120V C100 1S FTE1F	UN	50.000	132.81	6,640.50
	Precio bruto Itbis				6,640.50
	Precio bruto Itbis				1,195.29
160	1009475 - MED RE SOCK PLC 120V C100 1S FTE1F	UN	7,600.000	132.81	1,009,356.00
	Precio bruto Itbis				1,009,356.00
	Precio bruto Itbis				181,684.08
170	1009475 - MED RE SOCK PLC 120V C100 1S FTE1F	UN	7,300.000	132.81	969,513.00
	Precio bruto Itbis				969,513.00




Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Información De Pedido:

Número de Pedido 4900012497

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
					174,512.34
180	1009475 - MED RE SOCK PLC 120V C100 1S FTE1F	UN	700.000	132.81	92,967.00
	Precio bruto lbis				92,967.00
190	1009475 - MED RE SOCK PLC 120V C100 1S FTE1F	UN	1,500.000	132.81	199,215.00
	Precio bruto lbis				199,215.00
200	1009476 - MED RE SOCK PLC 120V C200 12S FTE1F	UN	180.000	169.85	30,573.00
	Precio bruto lbis				30,573.00
210	1009476 - MED RE SOCK PLC 120V C200 12S FTE1F	UN	75.000	169.85	12,738.75
	Precio bruto lbis				12,738.75
220	1009476 - MED RE SOCK PLC 120V C200 12S FTE1F	UN	165.000	169.85	28,025.25
	Precio bruto lbis				28,025.25
230	1009476 - MED RE SOCK PLC 120V C200 12S FTE1F	UN	330.000	169.85	56,050.50
	Precio bruto lbis				56,050.50
240	1009485 - MED RE SOCK TC-PLC 120V C100 1S FTE1F	UN	11.000	186.22	2,048.42
	Precio bruto lbis				2,048.42
250	1009485 - MED RE SOCK TC-PLC 120V C100 1S FTE1F	UN	798.000	186.22	148,603.56
	Precio bruto lbis				148,603.56
260	1009485 - MED RE SOCK TC-PLC 120V C100 1S FTE1F	UN	2,477.000	186.22	461,266.94
	Precio bruto lbis				461,266.94
270	1009485 - MED RE SOCK TC-PLC 120V C100 1S FTE1F	UN	1,393.000	186.22	259,404.46
	Precio bruto lbis				259,404.46
					46,692.80



Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Información De Pedido:

Número de Pedido 4900012497

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
280	1009486 - MED RE SOCK TC-PLC 120V C200 12S FTE1F	UN	1.000	216.87	216.87
290	1009486 - MED RE SOCK TC-PLC 120V C200 12S FTE1F	UN	1.000	216.87	216.87
300	1009486 - MED RE SOCK TC-PLC 120V C200 12S FTE1F	UN	1.000	216.87	216.87
310	1009486 - MED RE SOCK TC-PLC 120V C200 12S FTE1F	UN	1.000	216.87	216.87
320	1009486 - MED RE SOCK TC-PLC 120V C200 12S FTE1F	UN	15.000	216.87	3,253.05
330	1009486 - MED RE SOCK TC-PLC 120V C200 12S FTE1F	UN	8.000	216.87	1,734.96
340	1009486 - MED RE SOCK TC-PLC 120V C200 12S FTE1F	UN	2.000	216.87	433.74
350	1009486 - MED RE SOCK TC-PLC 120V C200 12S FTE1F	UN	7.000	216.87	1,518.09
360	1009486 - MED RE SOCK TC-PLC 120V C200 12S FTE1F	UN	38.000	216.87	8,241.06
370	1009486 - MED RE SOCK TC-PLC 120V C200 12S FTE1F	UN	70.000	216.87	15,180.90
380	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	4.000	185.42	741.68
390	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	11.000	185.42	2,039.62
400	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	12.000	185.42	2,225.04
410	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	275.000	185.42	50,990.50
420	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	32.000	185.42	5,933.44



Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Información De Pedido:

Número de Pedido 4900012497

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
430	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	321.000	185.42	59,519.82
	Precio bruto				59,519.82
440	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	1.000	185.42	185.42
	Precio bruto				185.42
450	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	895.000	185.42	165,950.90
	Precio bruto				165,950.90
460	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	372.000	185.42	68,976.24
	Precio bruto				68,976.24
470	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	744.000	185.42	137,952.48
	Precio bruto				137,952.48
480	1009478 - MED RE SOCK PLC 240V C20 4S FTE1F	UN	1,026.000	169.33	173,732.58
	Precio bruto				173,732.58
490	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	371.000	185.42	68,790.82
	Precio bruto				68,790.82
500	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	496.000	185.42	91,968.32
	Precio bruto				91,968.32
510	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	495.000	185.42	91,782.90
	Precio bruto				91,782.90
Total Precio bruto					6,174,762.92
Total Colector de Aduanas					1,573,208.04
Total Otros					7,572.99
Total Flete					3,322.05
Total Transporte					4,697.02
Total Manejo Documentación					2,358.56
Total Despacho Atlántico					11,651.40
Total Despacho Hispaniola					3,360.02
Total Itbis					940,093.92
Total General					8,721,026.92



Firma Autorizada

Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4900012497

Fecha: 03.12.2019

Nota Cabecera

EDENORTE-CCC-PEEX-2019-0010 ADQUISICIÓN DE MEDIDORES DE LA TECNOLOGIA TWAS (INFORME NO. DRP-CC-GR-34-2019)

SOLICITADO POR: DIRECCIÓN DE REDUCCIÓN DE PÉRDIDAS



Firma Autorizada